LIBERTY FEVER
Macho, zaino, nacido el 27/10/2020 Fam.83-d

Victory Gallop ictori i
Victorious Lil
TEXAS FEVER Fo Niner
Fortyniner Fever Angel Fever 3 4
Wild Event Wild Again
SWEET LIBERTY ~ North Of Eden
Aventura Girl Diplomatic Cover

Cryptoclerance

LIBERTY FEVER

Fecha

01/08/24
05/07/24
21/06/24
13/06/24
24/05/24
03/05/24

#

(V3 S S

9

Caballo Hip

Varatlan COL
Nicolinno LPD
El Facu LPD
Mattex Dh COL
Bordoneando LPD
Radiazione LPD

MRN: 3-0-0-1 INT: 15-0-2-4

LIBERTY FEVER, 4 afios, perdedor. hno. de: SWEET BOY (Brooklyn Boy’11), gdr.

de 2 cs. en Marofias. BAUTISMAL, gdr. en Marofias. FREE SUGAR, gdr. de 2 cs. en
Maroiias y LP.
SWEET LIBERTY (2005), destinada a la reproduccion, hna. de: Prizewinner (Spend
a Buck’02), gdr de 4 cs. en Gavea y Taruma; 3° GP Independencia. Quadrialado (Wild
Event’03), gdr de 8 cs. en Gavea (6) y Taruma (2); 4° PE Heitor Valente. RITAS STAR
( Put it Back’04), gdra en Gavea UPTOWN GIRL (Wild Event’07), gdra. en Gavea.
VENETIAN AFFAIR ( Our Emblem’08), gdr. de 4 cs en Marofias. HADA LUNA
(Smarty Jones’12), gdra. y placé en Maroiias.
AVENTURA GIRL (USA-1997), ganadora de 3 cs en Gavea., 4* Clas Jockey Club de

Sao Paulo (L) y PE Tiradentes, hna. de:

DIPLOMATIC COVER (Roberto-1988), gdra en USA AS SAKAB (Nodouble),

Acum
10 %
7%
6%
Pzo

6 Y
21 %

Dist

1600
1400
1500
1200
1500
1400

Revisar en el Stud del Sr. G. Carro- Colonia-Tabuladas:

Tiempo
1’41716
1’29725
1’32785
1’14790
1’35713
1’2681

nurnn=mnan

Peso

468
462

459
461

Jockey

F. G. D’albora

J. D. De Arrascaeta
J. D. De Arrascaeta
F. G. D’albora

E. J. Rodriguez

M. De Souza

Peso
53,0
57,0
56,0
52,0
56,0
56,0

Div
4,10
7,60
17,50
2,00
53,70
5,90



